Rozdział VI 

Współpraca finansowa 

§ 6 

1. Zlecanie zadań Organizacjom może  następować  w formach przewidzianych w Ustawie  lub 

w odrębnych przepisach. 

2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu w 2023 roku wynosi 

15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych). 

§ 7 

Na   podstawie  oferty  realizacji  zadania   publicznego   Wójt  może  zlecić  Organizacji,    z 

pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego o charakterze 

lokalnym lub regionalnym, spełniającego łącznie następujące warunki: